○○○自治会総会議事録（記入例）

１ 開催日時   令和  年  月  日（ ）  時  分～  時  分

場  所   ○○○○○

２ 出席者       人（出席者    人・委任状    人）

３ 議題   ※議題内容に応じて適宜追加し、作成してください。

【解散】

（１）自治会解散について

 自治会長から自治会の解散について、経緯及び必要な手続きの説明があった。

 自治会の解散について、出席者全員が賛成し、議決された。

【設立】

（１）自治会設立について

 自治会長から自治会の設立について、経緯及び必要な手続きの説明があった。

 自治会の解散について、出席者全員が賛成し、議決された。

（２）自治会の名称について

               令和  年  月  日

               ○○○自治会

                  自治会長 〇〇 〇〇

                  署名会員 〇〇 〇〇